520

—
Linie

Fahrtnummer

Wertingen - Altenmiinster - Baiershofen - Zusmarshausen
(Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zuriick

Montag - Freitag
520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520
5251 5253 5255 5257 5259 5261 5263 5265 5267 5275 5277 5269 5271 5273

9101 Binswangen, Ost

401 Wertingen, Marktplatz
Verkehrshinweis
Wertingen, Marktplatz

- Pestalozzistrale

- Stadthalle

- Zusmarshauser Strafse
Roggden

Zusamaltheim

Sontheim, Riedsender Strafe

Y1 Y1
ab05.4508.5212.00 12.51 13.2014.57 15.58 17.23
anOS 5008.57 12.06 12.57 13.25 1%02 16.02 17.29

124 S F S S
ab060608581209123012571302
; 1213 13.02 13.06 13.09
13.04 13.08 13.11
06.09 09.00 12.18 12.33 | 1310 |
) ) 1221123613.09 ) )
06.12 09.04 12.23 12.38 13.11 | ‘
12.40

S 2 SO5 F S
13.36 15.19 15.21 15.21 16.21 17.19 17.49

13.45

15.2115.23 15.23 16.23 17.21
15.23 15.25 15.25 16.25

15.2515.27 15.27 16.27 17.25 17.52
13.4115.28 15.30 15.30 16.30 17.28 17.55
13.43 15.30 15.32 15.32 16.32 17.30 17.57

15.32

Riedsend E 2.44 E 13.23 13.49 15.36

Wengen 12.46 13.26 13.51 15.38

Sontheim, Staatsstrafie 06.14 09.06 12.25 ; 31318 ) ; 15.3415.3416.34 17.32 17.59
Villenbach, Sportplatz 06.1509.07 12.26 13.1413.19 ‘ 5.3515.3516.35 17.33 18.00
- Ort 06.16 09.08 12.27 12.49 13.15 13.20 13.54 15.41 153615‘3616‘3617‘3418‘01
Wengen g g g

Riedsend

Hausen, Gemeinde Villenbach 06.17 12.29 12.51 13.21 13.56 15.43 15.38 15.38 17.36 18.03
Rischgau ) 30 ) 16.37
Hegnenbach €12.31412.53 13.32 15.46 15.41 15.41 16.39 17.39
Hausen, Gemeinde Villenbach ) ) ) ) 1640 )
Zusamzell, Kirche 06.19 12.3212.54 €13.2413.35 15.50 15.45 15.45 16.45 17.43¢18.05
- Abzweigung Hennhofen 406.20 12.33 12.55 13.2513.36 15.5115.46 15.46 16.46 17.44418.06
Hennhofen, Nor 06.21 12.3512.57 13.27 13.38 15.53 15.48 15.48 16.48 17.46 18.07
- Sud 06.22 12.36 12.58 13.28 13.39 15.54 15.49 15.49 16.49 17.47 18.08
Altenminster, Mitte (B) \ \ | | 13.40 15.56 15.5115.5116.5117.49 |
Eppishofen 13.42 €15.58¢15.53¢15.53¢16.53¢17.51
Baiershofen 13.48 16.03 15.58 15.58 16.55 17.56
Neumunster 13.53 16.06 16.01 16.0117.00 17.59
Violau «13.54 €16.07¢16.02¢16.02¢17.02¢18.00
Unterschoneberg, Siedlung 13.56 16.08 16.03 16.03 17.03 18.01

- Ortsmitte 13.58 16.09 16.04 16.04 17.04 18.02
Altenmunster, Mitte (A) 06.24 12.38 13.00 1330 ) ) ) ) ) ) 1810
506 Altenm., Mitte (A) ab 12.39

506 Zusmarsh,. Schulzentr. an 12.53

- Sud 06.25 13.01 1331 ) ) ) ) ) )
Unterschoneberg, Staatsstralie 06.26 13.03 13.34 16.11 16.06 16.06 17.06 18.04
Worleschwang, Kirche 06.29 13.05 13.36 16.14 16.09 16.09 17.09 18.07
Wollbach, Ort 06.34 13.08 14.05 16.17 16.12 16.12 17.12 18.10

- Gewerbegebiet 06.35 13.09 14.06 16.18 16.13 16.13 17.13 18.11
Zusmarshausen, Friedensdorf 06.36 13.10 14.07 16.19 16.14 16.14 17.14 18.12

- Vallried ) ) «14.08 ) ) ) ) )

- Schulzentrum an06.38 13.13 13.40 14.12 16.22 16.17 16.17 17.17 18.15

506 Zusmarsh., Schulzentr. ab06.51 13.20 14.20 16.2216.2216.2217.2418.20

506 Augsb., Staatstheater an07.27 14.04 15.04 17.06 17.06 17.06 18.08 19.04

- Schulzentrum ab06.39 13.14 13.41 16.2316.18 16.18 17.18 18.16

- Marktplatz 06.41 13.15 13.43 16.25 16.20 16.20 17.20 18.18

- Post ) 13.16 ) ) ) ) )

- Schlossstral3e 06.44 13.44 16.26 16.21 16.2117.2118.19
Steinekirch, Mitte 06.47 13.47 16.29 16.24 16.24 17.24 18.22
Gabelbach, Kirche an06.49 13.49 16.3116.26 16.26 17.26 18.24

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen F
$02 nur dienstags an Schultagen
SO5 nur freitags an Schultagen

g Gegenrichtung
Linie

Montag - Freitag

nur an schulfreien Tagen
nur an Schultagen «
T24 nur dienstags und donnerstags

520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520

Y1 Rufbus: Tel. Anmeldung spatestens 60 min vor Abfahrt unter 09071/770300
hélt nur zum Aussteigen

Fahrtnummer 5250 5252 5254 5256 5258 5260 5262 5264 5268 5270 5272 5274
611 Gabelbachergreut ab 13.38

611 Gabelbach, Kirche an 13.42

Verkehrshinweis S S F S T24 S S

Gabelbach, Kirche ab 06.55 13.53 16.34

- Am Miihiberg 06.56 13.54 16.35

Zusmarshausen SchlossstraRe 07.00 13.58 16.39

- Marktplatz 07.02 13.59 16.40

- Post ) ) )

- Schulzentrum an 07.04 14.00 16.41

506 Augsburg, Hbf ab 06.11 13.2113.21 16.01 18.11
506 Zusmarsh., Schulzentr. an 06.58 14.0114.08 16.52 19.02
560e Augsburg Hbf ab

Zusmarshausen, Schulzentrum 16.37

- Schulzentrum 07.05 14 01 14,13 16.41 16.55 19.13
- Friedensdorf 4.04 16.44

Wollbach, Gewerbegebiet 14 05 16.45

- Ort 14.06 16.46

Worleschwang, Kirche 07.13 14.10 14.16 16.58 19.16
Unterschoneberg, Staatsstralie 07.15 14.12 14.18 17.00 19.18
- Ortsmitte 06.20

- Siedlung 06.21

Violau 06.23

Neumunster 06.28

Baiershofen 06.33

Altenmunster, Sud ; 07.17 14.13 14.20 17.02 19.20
- Mitte (A) 07.18 1414 | 17.03 19.21
Eppishofen 0638 ) 17.04 19.22
505 Zusmarsh., Schulzentr. ab 07.00

Altenm., Mitte (B) an 07.13

Altenmnster, Mitte (B) 05.52 [ 0717 14.21 17.05 18.11 19.23
Hennhofen, Sud 05.53 07.20 07.19 14.23 17.07 18.13 19.25
- Nord 05.54 | 07.20 14.24 17.08 18.14 19.26
Zusamzell, Abzweigung Hennhofen  05.55 07.22 14.26 17.10 19.28
- Kirche 05.56 07.23 14.27 17.11 19.29
Hegnenbach ) ) 17.14 19.32
Hausen, Gemeinde Villenbach 05.5906.46 | 07.25 14.30 17.16 18.17 19.34
Villenbach, Ort 06.01 06.48 07.25 07.27 09.10 14.32 17.18 18.19 19.36
Wengen 06.51

Riedsend 06.53

Sontheim, Riedsender Strae 06.56

- Staatsstralle 06.03 ) 07.2807.29 09.12 14.34 17.20 18.21 19.38
Zusamaltheim 06.04 06.59 ‘ 07.3107.3009.14 14.36 17.22 18.23 19.40
Roggden 06.06 07.02 07.33 07.32 09.16 14.38 17.24 18.25 19.42
Wertingen, Zusmarshauser StralSe 06.10 07.04 07.32 07.35 07.35 09.19 14.41 17.27 18.27 19.45
- Stadthalle 07.08 07.34

- Pestalozzistral3e 07.38 07.40 14.44

- Marktplatz an06.14 07.10 07.37 07.42 09.21 14.47 17.2918.2919.47

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

Seite 30 AVVBuch h 27.10.2025 15:09:18
| inie: 59-520-1

S nur an Schultagen  T24 nur dienstags und donnerstags

« halt nur zum Aussteigen
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